
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                         селище Слобожанське                                     № 4607-46/VIII                            

 

Про передачу земельних ділянок з комунальної власності у державну власність 

 

Розглянувши представлені документи Павлоградського міжрайонного управління 

водного господарства (правонаступника Фрунзенського управління зрошуваних систем),  

відповідно до статей 12, 83, 84, 117, 122 Земельного кодексу України, статті 35 Закону 

України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з комунальної власності Слобожанської селищної ради в державну 

власність, в особі Дніпровської військової районної державної адміністрації 

Дніпропетровської області, земельні ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна, які перебувають у власності Павлоградського міжрайонного 

управління водного господарства (правонаступника Фрунзенського управління зрошуваних 

систем): 

- площею 1,7337  га, кадастровий номер 1221455800:01:086:0002, цільове призначення 

земельної ділянки  – для експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими 

водогосподарськими спорудами і каналами (код КВЦПЗ 10.04), відомості про обтяження 

речових прав на земельну ділянку та обмеження у її використанні відсутні; 

- площею 1,1,5976  га, кадастровий номер 1221455800:01:086:0003, цільове призначення 

земельної ділянки  – для експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими 

водогосподарськими спорудами і каналами (код КВЦПЗ 10.04), відомості про обтяження 

речових прав на земельну ділянку та обмеження у її використанні відсутні. 

2. Уповноважити селищного голову Івана КАМІНСЬКОГО підписати акт приймання-

передачі земельної ділянки з комунальної власності Слобожанської селищної ради в 

державну власність. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


